
3月 MCT11チャンネル 週間番組表
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月 火 水 木 金 土 日

00

00

45

55

00

00

00

00

24

30

00

30

45

55

00

24

30

00

00

00

00

25

45

55

00

24

30

00

00

24

30

00

00

30

00
.

30

00

00

30

18

19

21

22

20

15

17

19

24

TDN通販番組

13

00

20

18

25

16

そいじゃが！ケーブルテレビ

市長の部屋(霧島市・姶良市)
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5 5テレビショッピング

市長の部屋(霧島市・姶良市)

TDN通販番組

ピースの毎日ハッピース
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MCTインフォメーション6
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テレビショッピング

なんでんかんでん
「霧島市文化協会隼人支部 新春チャリティーショー」 8
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チャンネル700
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パイナップルつばさのわっぜかTV
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チャンネル700
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そいじゃが！ケーブルテレビ
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23

新・霧島放浪記

テレビショッピング

なんでんかんでん
22

キラリ女志力

新・霧島放浪記
～MBCラジオ出演篇～

ピースの毎日ハッピース

なんでんかんでん

パイナップルつばさのわっぜかTV

パイナップルつばさのわっぜかTV

キラリ女志力

23

そいじゃが！ケーブルテレビ

第一工業大学公開講座

市長の部屋(霧島市・姶良市)

そいじゃが！ケーブルテレビ
「初午祭／姶良市立地協定調印式／下井地区防災訓練／

向花小学校なかよし集会・ながなわ大会／上小川小学校音楽集会／
社会人野球チームが霧島キャンプ／鹿児島国体カウントダウンお披露目 他」
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ピースの毎日ハッピース
MCTインフォメーション
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パイナップルつばさのわっぜかTV
「ホワイトデー特集！女性が喜ぶスイーツや雑貨を女性目線でご紹介！

卒業シーズン到来！花工房雫のオススメギフトとは？花見にオススメの公園をご紹介！」

パイナップルつばさのわっぜかTV

パイナップルつばさのわっぜかTV

キラリ女志力

キラリ女志力

MCTインフォメーション
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２月 MCT12チャンネル 週間番組表

4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日
月 火 水 木 金 土 日
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